PROC. 070101 120 19



CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MALS

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000 LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50



DESPACHO

A V. Exa. Ananias Bezerra da Silva Sousa Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

Nesta,

Informo que existem dotação orçamentária para ocorrer com o contrato objetivando o Registro de Preços visando a eventual e futura aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 001/2019, consignado na seguinte dotação:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;

UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;

PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos da

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo;

Valor: R\$ 13.746,75 (treze mil setecentos e quarenta e seis reais e

setenta e cinco centavos).

Obs.: Dotação não reforçada com crédito suplementar (🗶).

Obs.: Dotação reforçada com crédito suplementar ().

Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 16 de Abril de 2019.

> Claudia Brito da Silva CRC N° MA-014373/0-6

Divisão de Execução Orçamentária